



COMUNE DI CUTROFIANO
Provincia di Lecce

**PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER LA CARATTERIZZAZIONE,
IN CHIAVE CITTA' DELLA CERAMICA, DI ALCUNI PUNTI
NEVRALGICI DEL PAESE**

COMPUTO METRICO-ESTIMATIVO

IL TECNICO INCARICATO:

IL COMMITTENTE:

Arch. Carlotta Ligori

Comune di Cutrofiano

**Studio Tecnico
Arch. Carlotta Ligori**

Corso Piave 41, Cutrofiano (LE) - Tel. 3803682768
e-mail: carlotta.ligori@gmail.com

COMPUTO METRICO-ESTIMATIVO ARREDO URBANO

cod	DESCRIZIONE D E L L E LAVORAZIONI	Quantità	Importi	
			Unitario (€)	Totale €
1	REALIZZAZIONE E FORNITURA FIORIERE "TRIS" IN CERAMICA ARTIGIANALE LOCALE			
	REALIZZAZIONE E FORNITURA DI FIORIERE "TRIS" IN CERAMICA, PER ESTERNO, COLORAZIONI CLASSICHE (VERDE RAMINA, GIALLO MIELE, ROSA VINACCIA), CON FORO PER DEFLUSSO ACQUA PIOVANA. OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	CAPASA H. 90 CM			
	VERDE RAMINA	5	€ 183,00	€ 915,00
	GIALLO MIELE	5	€ 183,00	€ 915,00
	ROSA VINACCIA	5	€ 183,00	€ 915,00
	CANTARO H. 80 CM			
	VERDE RAMINA	5	€ 92,00	€ 460,00
	GIALLO MIELE	5	€ 92,00	€ 460,00
	ROSA VINACCIA	5	€ 92,00	€ 460,00
	PIGNATA H. 85 CM			
	VERDE RAMINA	5	€ 175,00	€ 875,00
	GIALLO MIELE	5	€ 175,00	€ 875,00
	ROSA VINACCIA	5	€ 175,00	€ 875,00
2	REALIZZAZIONE E FORNITURA MENZA IN CERAMICA ARTIGIANALE LOCALE			
	REALIZZAZIONE E FORNITURA DI FIORIERE IN CERAMICA, PER ESTERNO, COLORAZIONE CLASSICA (VERDE RAMINA), CON FORO PER DEFLUSSO ACQUA PIOVANA. OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	MENZA H. 85 CM	1	€ 140,00	€ 140,00
3	REALIZZAZIONE E FORNITURA PANCHINE IN MARMO			
	REALIZZAZIONE E FORNITURA DI PANCHINE IN MARMO CON SAGOMATURA BIFACCIALE SULLA SPALLIERA PER INCASTONATURA SAGOMA IN CERAMICA. OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	SPALLIERE SINGOLE	6	€ 1.165,07	€ 6.990,42
	PANCHINE COMPLETE	5	€ 2.034,93	€ 10.174,65
4	REALIZZAZIONE SAGOME IN CERAMICA DA APPLICARE SULLA SPALLIERA PANCHINE			
	REALIZZAZIONE E FORNITURA DI SAGOME IN CERAMICA, PER ESTERNO,(COLORAZIONI CLASSICHE: VERDE RAMINA, GIALLO MIELE, ROSA VINACCIA). OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	SAGOMA CAPASA H. 40 CM			
	VERDE RAMINA	3	€ 25,00	€ 75,00
	GIALLO MIELE	4	€ 25,00	€ 100,00
	ROSA VINACCIA	3	€ 25,00	€ 75,00
	SAGOMA CANTARO H. 40 CM			
	VERDE RAMINA	4	€ 25,00	€ 100,00
	GIALLO MIELE	3	€ 25,00	€ 75,00
	ROSA VINACCIA	3	€ 25,00	€ 75,00

COMPUTO METRICO-ESTIMATIVO ARREDO URBANO

cod	DESCRIZIONE D E L L E LAVORAZIONI	Quantità	Importi	
			Unitario (€)	Totale €
	SAGOMA PIGNATA H. 40 CM			
	VERDE RAMINA	3	€ 25,00	€ 75,00
	GIALLO MIELE	3	€ 25,00	€ 75,00
	ROSA VINACCIA	4	€ 25,00	€ 100,00
5	REALIZZAZIONE E FORNITURA LIMBRICI IN CERAMICA PER COPERTURA TUBI PLUVIALI			
	REALIZZAZIONE E FORNITURA DI LIMBRICI IN CERAMICA, PER ESTERNO,(COLORAZIONE NATURALE). OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	LIMBRICI H. 30	650	€ 15,00	€ 9.750,00
6	REALIZZAZIONE E FORNITURA COFANI IN CERAMICA			
	REALIZZAZIONE E FORNITURA DI VASI IN CERAMICA, PER ESTERNO, COLORAZIONI CLASSICHE (VERDE RAMINA, GIALLO MIELE, ROSA VINACCIA). OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	COFANO H. 80 - BORDATURA GIALLO MIELE	9	€ 100,00	€ 900,00
	COFANO H. 80 - BORDATURA VERDE RAMINA	9	€ 100,00	€ 900,00
	COFANO H. 80 - BORDATURA ROSA VINACCIA	9	€ 100,00	€ 900,00
7	FORNITURA "PIEDINO MATTONE" IN CERAMICA COLORATI			
	FORNITURA DI PIEDINI IN CERAMICA, PER ESTERNO, COLORAZIONI CLASSICHE (VERDE RAMINA, GIALLO MIELE, ROSA VINACCIA). OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	PIEDINO	216		
	VERDE RAMINA	72	€ 2,00	€ 144,00
	GIALLO MIELE	72	€ 2,00	€ 144,00
	ROSA VINACCIA	72	€ 2,00	€ 144,00
8	FORNITURA TARGA INDICAZIONE STRADA IN CERAMICA SMALTATA			
	FORNITURA DI TARGA SMALTATA, PER ESTERNO, COLORAZIONI CLASSICHE. OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	TARGA	26	€ 35,00	€ 910,00
9	FORNITURA DI PIGNA TRAFORATA IN CERAMICA BIANCA			
	FORNITURA DI PIGNA TRAFORATA SMALTATA, PER ESTERNO, BIANCA. OGNI ONORE E MAGISTERO PER ESEGUIRE L'OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.			
	PIGNA H.80	1	€ 350,00	€ 350,00
10	FORNITURA DI ALBERO DI LIMONE			

COMPUTO METRICO-ESTIMATIVO ARREDO URBANO

cod	DESCRIZIONE D E L L E LAVORAZIONI	Quantità	Importi	
			Unitario (€)	Totale €
	FORNITURA ALBERO DI LIMONE H. 120 CM.			
	ALBERO LIMONE	27	€ 25,00	€ 675,00
11	FORNITURA DI FICO D'INDIA SELVATICO			
	FORNITURA FICO D'INDIA SELVATICO			
	FICO D'INDIA	15	€ 20,00	€ 300,00
12	FORNITURA PIANTE FIORITE DI STAGIONE			
	FORNITURA PIANTE FIORITE DI STAGIONE			
	PIANTE FIORITE	30	€ 4,00	€ 120,00
	TOTALE IVA ESCLUSA			€ 40.042,07
	Cutrofiano il 12.07.2018		IL PROGETTISTA Arch. Carlotta Ligori	